РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              № 56 от 09 декабря 2016 г.
О передаче медицинских (процедурных) кабинетов
в бессрочное безвозмездное пользование

государственному бюджетному учреждению
здравоохранения Московской области
«Талдомская центральная районная больница»

Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области В.Ю. Юдина от 30.11.2016 г. № 4730 о передаче медицинских кабинетов государственному бюджетному учреждению здравоохранения Московской области «Талдомская центральная районная больница» в бессрочное безвозмездное пользование, руководствуясь ст. 50 Устава Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района,

РЕШИЛ:

1.  Передать в бессрочное безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Московской области «Талдомская центральная районная больница»:

1.1. Процедурный кабинет № 10 муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г.Талдома площадью 11,7 кв.м., расположенный на 1 этаже здания и находящееся в нем оборудование по адресу: Московская область, г.Талдом, мкр. Юбилейный, д.47( приложение 1).

1.2. Медицинский кабинет муниципального общеобразовательного учреждения Квашёнковской средней общеобразовательной школы площадью 18,5 кв.м., расположенный на 2 этаже здания и находящееся в нем оборудование по адресу: Московская область, Талдомский район. с.Квашёнки,д.90 (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                                 В.Ю. Юдин

разослано: в дело – 2, главе Талдомского муниципального района – 1, прокуратура – 1, КНО – 1,  ТЦРБ – 1.